
Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-
BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-
BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy Palaiseau | | | 6:38 | 7:11 | 7:34 7:36 8:03 8:10 8:41 9:02 9:44 9:58
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau | | | | | | | | | | | | | | |

VILLEJUST Courtaboeuf 7 | | | 6:45 | | | | | | | | | | |
La Brûlerie | | | 6:47 | 7:17 | 7:41 7:43 8:10 8:17 8:48 9:09 9:51 10:05

Mairie de Villejust | | | | | 7:21 | 7:45 | | 8:21 8:52 9:13 | 10:08
Clos de Launay | | | | | | | | | | | | | | |

EDF | | | | | 7:22 | 7:46 | | 8:22 8:53 9:14 | 10:09
La Poitevine | | | | | 7:25 | 7:49 | | 8:25 8:56 9:17 | 10:12

Fretay | | | | | 7:26 | 7:50 | | 8:26 8:57 9:18 | 10:13
MARCOUSSIS Fontaine de jouvence | | | 6:52 | 7:28 | 7:52 7:48 8:15 8:29 9:00 9:21 9:55 10:15
NOZAY La Saulaie | | | | | 7:31 | 7:55 | | 8:32 9:03 9:24 | 10:18

Les Clozeaux | | | | | 7:32 | 7:56 | | 8:33 9:03 9:24 | 10:18
Versailles | | | | | 7:33 | 7:57 | | 8:34 9:04 9:25 | 10:19

Jules Verne 5:38 6:06 6:21 | 7:02 7:34 7:16 7:58 | | 8:35 9:05 9:26 | 10:20
Noyers 5:39 6:07 6:22 | 7:03 7:35 7:17 7:59 | | 8:36 9:06 9:27 | 10:21

Saint Pierre 5:41 6:09 6:24 | 7:05 7:37 7:19 8:01 | | 8:38 9:07 9:28 | 10:22
MONTLHÉRY Paul Fort 5:42 6:10 6:25 | 7:06 7:38 7:20 8:02 | | 8:39 9:08 9:29 | 10:23

Tourangelle 5:43 6:11 6:26 | 7:07 7:39 7:21 8:03 | | 8:40 9:09 9:30 | 10:24
Le Moulin à Vent 5:45 6:13 6:28 | 7:09 7:41 7:23 8:05 | | 8:42 9:11 9:32 | 10:26

MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 5:46 6:14 6:29 | 7:10 7:42 7:24 8:06 | | 8:43 9:12 9:33 | 10:27
NOZAY Les Fonceaux 5:47 6:15 6:30 | 7:11 7:43 7:25 8:07 | | 8:44 9:13 9:34 | 10:28

Maison de la Santé | | | 6:54 | | | | 7:50 8:17 | | | 9:57 |
Laboratoires | | | 6:56 | | | | 7:52 8:19 | | | 9:59 |

VILLEJUST La Folie Bessin | | | | | | | | | | | | | | |
MARCOUSSIS Poteau Blanc | | | | | | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | | | | |

Auteuil | | | | | | | | | | | | | | |
Mairie de Marcoussis 5:52 6:20 6:35 7:01 7:16 7:49 7:31 8:13 7:57 8:25 8:49 9:18 9:39 10:03 10:33

La Guillère 5:54 6:22 6:37 7:03 7:18 7:51 7:33 8:15 7:59 8:27 8:51 9:20 9:41 10:04 10:35
Le Houssaye 5:55 6:23 6:38 7:04 7:19 7:53 7:34 8:16 8:01 8:28 8:52 9:21 9:42 10:06 10:36

Le Fromage Mou 5:57 6:25 6:40 7:06 7:21 7:54 7:36 8:18 8:02 8:30 8:54 9:23 9:44 10:07 10:38
MONTLHÉRY Les Pichots 5:59 6:27 6:42 7:08 7:23 7:57 7:38 8:20 8:05 8:32 8:56 9:25 9:46 10:09 10:40

Place de l'Europe 6:01 6:29 6:44 7:10 7:25 7:59 7:40 8:22 8:07 8:34 8:58 9:27 9:48 10:11 10:42
Rue de Paris 6:02 6:30 6:45 7:11 7:26 8:00 7:41 8:23 8:08 8:35 8:59 9:28 9:49 10:12 10:43

Place de la Paix 6:04 6:32 6:47 7:13 7:28 8:02 7:43 8:25 8:10 8:37 9:01 9:29 9:50 10:14 10:44
La Poste 6:06 6:34 6:49 7:15 7:30 8:04 7:45 8:27 8:12 8:39 9:03 9:30 9:51 10:15 10:45

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 6:08 6:36 6:51 7:17 7:32 8:07 7:48 8:30 8:14 8:42 9:05 9:32 9:53 10:17 10:47
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Vallée de l'Orge 6:11 6:39 6:54 7:20 7:35 8:10 7:51 8:33 8:17 8:45 9:08 9:35 9:56 10:20 10:50
GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 6:12 6:40 6:55 7:21 7:36 8:12 7:53 8:34 8:19 8:46 9:09 9:36 9:57 10:21 10:51

Cottage 6:15 6:43 6:58 7:23 7:39 8:15 7:56 8:37 8:22 8:49 9:12 9:39 10:00 10:24 10:54
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Normandie Niemen 6:17 6:45 7:00 7:25 7:41 8:17 7:58 8:39 8:24 8:51 9:14 9:41 10:02 10:26 10:56
Piscine 6:19 6:47 7:02 7:27 7:43 8:20 8:00 8:42 8:27 8:54 9:17 9:43 10:04 10:29 10:58

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-
BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy Palaiseau 10:10 10:25 10:53 11:10 12:09 12:39 12:40 | 13:09 14:09 | 14:39 14:55 15:23 |
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau | | | | | | 12:45 | | | | | | | |

VILLEJUST Courtaboeuf 7 | | | | | | | | | | | | | | |
La Brûlerie 10:17 10:32 11:00 11:17 12:16 12:46 12:49 | 13:16 14:15 | 14:46 15:01 15:29 |

Mairie de Villejust 10:20 | 11:03 11:20 12:19 12:49 | | 13:19 14:18 | | 15:04 15:32 |
Clos de Launay | | | | | | | | | | | | | | |

EDF 10:21 | 11:04 11:21 12:20 12:50 | | 13:20 14:19 | | 15:05 15:33 |
La Poitevine 10:24 | 11:07 11:24 12:23 12:53 | | 13:23 14:22 | | 15:08 15:36 |

Fretay 10:25 | 11:08 11:25 12:24 12:54 | | 13:24 14:23 | | 15:09 15:37 |
MARCOUSSIS Fontaine de jouvence 10:27 10:36 11:10 11:27 12:26 12:56 12:53 | 13:26 14:25 | 14:50 15:11 15:39 |
NOZAY La Saulaie 10:30 | 11:13 11:30 12:29 12:59 | | 13:29 14:28 | | 15:14 15:42 |

Les Clozeaux 10:30 | 11:13 11:30 12:30 13:00 | | 13:30 14:29 | | 15:15 15:43 |
Versailles 10:31 | 11:14 11:31 12:31 13:01 | | 13:31 14:30 | | 15:16 15:44 |

Jules Verne 10:32 | 11:15 11:32 12:32 13:02 | 13:09 13:32 14:31 14:11 | 15:17 15:45 15:39
Noyers 10:33 | 11:16 11:33 12:33 13:03 | 13:10 13:33 14:32 14:12 | 15:18 15:46 15:40

Saint Pierre 10:34 | 11:17 11:34 12:34 13:04 | 13:11 13:34 14:33 14:13 | 15:19 15:47 15:41
MONTLHÉRY Paul Fort 10:35 | 11:18 11:35 12:35 13:05 | 13:12 13:35 14:34 14:14 | 15:20 15:48 15:42

Tourangelle 10:36 | 11:19 11:36 12:36 13:06 | 13:13 13:36 14:35 14:15 | 15:21 15:49 15:43
Le Moulin à Vent | | | 11:38 12:38 | | 13:15 13:38 14:37 14:17 | 15:23 15:51 15:45

MARCOUSSIS Le Mesnil Forget | | | 11:39 12:39 | | 13:16 13:39 14:38 14:18 | 15:24 15:52 15:46
NOZAY Les Fonceaux | | | 11:40 12:40 | | 13:17 13:40 14:39 14:19 | 15:25 15:53 15:47

Maison de la Santé | 10:38 | | | | 12:55 | | | | 14:52 | | |
Laboratoires | 10:40 | | | | 12:57 | | | | 14:54 | | |

VILLEJUST La Folie Bessin | | | | | | | | | | | | | | |
MARCOUSSIS Poteau Blanc | | | | | | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | | | | |

Auteuil | | | | | | | | | | | | | | |
Mairie de Marcoussis | 10:44 | 11:45 12:45 | 13:02 13:22 13:45 14:44 14:24 14:59 15:30 15:58 15:52

La Guillère | 10:45 | 11:47 12:47 | 13:03 13:24 13:46 14:45 14:25 15:00 15:31 16:00 15:54
Le Houssaye | 10:47 | 11:48 12:48 | 13:05 13:25 13:48 14:47 14:27 15:02 15:33 16:01 15:55

Le Fromage Mou | 10:48 | 11:50 12:50 | 13:06 13:27 13:49 14:48 14:28 15:03 15:34 16:03 15:57
MONTLHÉRY Les Pichots | 10:50 | 11:52 12:52 | 13:08 13:29 13:51 14:50 14:30 15:05 15:36 16:05 15:59

Place de l'Europe | 10:52 | 11:54 12:54 | 13:10 13:31 13:53 14:52 14:32 15:07 15:38 16:07 16:01
Rue de Paris | 10:53 | 11:55 12:55 | 13:11 13:32 13:54 14:53 14:33 15:08 15:39 16:08 16:02

Place de la Paix | 10:55 | 11:56 12:56 | 13:12 13:33 13:55 14:54 14:34 15:09 15:40 16:09 16:03
La Poste | 10:56 | 11:58 12:58 | 13:13 13:35 13:57 14:56 14:36 15:10 15:42 16:11 16:05

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux | 10:58 | 12:00 13:00 | 13:15 13:37 13:59 14:58 14:38 15:12 15:44 16:13 16:07
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Vallée de l'Orge | 11:01 | 12:03 13:03 | 13:18 13:40 14:02 15:01 14:41 15:15 15:47 16:16 16:10
GARE DE ST MICHEL SUR ORGE | 11:02 | 12:04 13:04 | 13:19 13:41 14:03 15:02 14:42 15:16 15:48 16:18 16:12

Cottage | 11:05 | 12:07 13:07 | 13:22 13:44 14:06 15:05 14:45 15:19 15:51 16:21 16:15
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Normandie Niemen | 11:07 | 12:09 13:09 | 13:24 13:46 14:08 15:07 14:47 15:21 15:53 16:23 16:17
Piscine | 11:10 | 12:11 13:11 | 13:26 13:48 14:11 15:10 14:50 15:24 15:55 16:25 16:19

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-
BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy Palaiseau 15:39 16:09 16:24 | 16:31 16:45 16:54 17:09 17:10 17:16 17:28 17:51 17:53 | 18:04
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau | 16:14 | | 16:36 16:50 | | 17:15 | | | 17:58 | |

VILLEJUST Courtaboeuf 7 | | | | | | | | | | | | | | |
La Brûlerie 15:45 16:18 16:31 | 16:40 16:54 17:01 17:16 17:20 17:23 17:35 17:58 18:02 | 18:11

Mairie de Villejust 15:49 | 16:35 | | | 17:05 17:21 | 17:28 17:40 18:03 | | 18:16
Clos de Launay | | | | 16:42 | | | | | | | | | |

EDF 15:50 | 16:36 | 16:42 | 17:06 17:22 | 17:29 17:41 18:04 | | 18:17
La Poitevine 15:53 | 16:39 | 16:45 | 17:09 17:25 | 17:32 17:44 18:07 | | 18:20

Fretay 15:54 | 16:40 | 16:46 | 17:10 17:26 | 17:33 17:45 18:08 | | 18:21
MARCOUSSIS Fontaine de jouvence 15:56 16:22 16:43 | 16:49 16:59 17:13 17:29 17:25 17:36 17:48 18:10 18:07 | 18:23
NOZAY La Saulaie 15:59 | 16:46 | | | 17:16 17:32 | 17:39 17:51 18:13 | | 18:26

Les Clozeaux 16:00 | 16:47 | | | 17:17 17:33 | 17:40 17:52 18:14 | | 18:27
Versailles 16:01 | 16:48 | | | 17:18 17:34 | 17:41 17:53 18:15 | | 18:28

Jules Verne 16:02 | 16:49 16:30 | | 17:19 17:35 | 17:42 17:54 18:16 | 17:58 18:29
Noyers 16:03 | 16:50 16:31 | | 17:20 17:36 | 17:43 17:55 18:17 | 17:59 18:30

Saint Pierre 16:05 | 16:52 16:33 | | 17:22 17:38 | 17:45 17:57 18:19 | 18:01 18:32
MONTLHÉRY Paul Fort 16:06 | 16:53 16:34 | | 17:23 17:39 | 17:46 17:58 18:20 | 18:02 18:33

Tourangelle 16:07 | 16:54 16:35 | | 17:24 17:40 | 17:47 17:59 18:21 | 18:03 18:34
Le Moulin à Vent 16:09 | | 16:37 | | | | | 17:49 | 18:23 | 18:05 |

MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 16:10 | | 16:38 | | | | | 17:50 | 18:25 | 18:06 |
NOZAY Les Fonceaux 16:11 | | 16:39 | | | | | 17:51 | 18:26 | 18:07 |

Maison de la Santé | 16:24 | | | 17:01 | | 17:27 | | | 18:09 | |
Laboratoires | 16:26 | | | 17:03 | | 17:29 | | | 18:11 | |

VILLEJUST La Folie Bessin | | | | 16:51 | | | | | | | | | |
MARCOUSSIS Poteau Blanc | | | | 16:53 | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | 16:54 | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | 16:55 | | | | | | | | | |

Auteuil | | | | 16:57 | | | | | | | | | |
Mairie de Marcoussis 16:17 16:31 | 16:45 16:59 17:08 | | 17:35 17:57 | 18:32 18:18 18:13 |

La Guillère 16:19 16:33 | 16:47 17:01 17:10 | | 17:37 17:59 | 18:34 18:20 18:15 |
Le Houssaye 16:20 16:34 | 16:48 17:03 17:12 | | 17:39 18:01 | 18:35 18:21 18:16 |

Le Fromage Mou 16:22 16:36 | 16:50 17:04 17:13 | | 17:40 18:02 | 18:37 18:23 18:18 |
MONTLHÉRY Les Pichots 16:24 16:38 | 16:52 17:07 17:16 | | 17:43 18:05 | 18:39 18:25 18:20 |

Place de l'Europe 16:26 16:40 | 16:54 17:09 17:18 | | 17:45 18:07 | 18:41 18:27 18:22 |
Rue de Paris 16:27 16:41 | 16:55 17:10 17:19 | | 17:46 18:08 | 18:42 18:28 18:23 |

Place de la Paix 16:29 16:43 | 16:57 17:12 17:21 | | 17:48 18:10 | 18:43 18:29 18:24 |
La Poste 16:31 16:45 | 16:59 17:14 17:23 | | 17:50 18:12 | 18:45 18:31 18:26 |

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 16:33 16:48 | 17:01 17:16 17:26 | | 17:53 18:15 | 18:47 18:33 18:29 |
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Vallée de l'Orge 16:36 16:51 | 17:04 17:19 17:29 | | 17:56 18:18 | 18:50 18:36 18:32 |
GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 16:38 16:52 | 17:05 17:21 17:30 | | 17:58 18:19 | 18:51 18:37 18:33 |

Cottage 16:41 16:55 | 17:08 17:24 17:33 | | 18:01 18:22 | 18:54 18:40 18:36 |
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Normandie Niemen 16:43 16:57 | 17:10 17:27 17:35 | | 18:03 18:24 | 18:56 18:42 18:38 |
Piscine 16:46 16:59 | 17:13 17:30 17:38 | | 18:06 18:27 | 18:59 18:45 18:41 |

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-
BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

MASSY Gare de Massy Palaiseau 18:12 | 18:37 18:49 18:59 19:13 19:15 19:25 19:40 20:15 20:26 20:39 21:08
VILLEBON-SUR-
YVETTE Château d'Eau 18:17 | | | 19:04 | 19:20 | | | | | |

VILLEJUST Courtaboeuf 7 | | | | | | | | | | | | |
La Brûlerie 18:21 | 18:44 18:56 19:08 19:20 19:23 19:32 19:47 20:21 20:32 20:45 21:14

Mairie de Villejust | | 18:48 19:00 | 19:24 | 19:36 19:51 20:24 20:35 20:48 21:17
Clos de Launay | | | | | | | | | | | | |

EDF | | 18:49 19:01 | 19:25 | 19:37 19:52 20:25 20:36 20:49 21:18
La Poitevine | | 18:52 19:04 | 19:28 | 19:40 19:55 20:27 20:38 20:51 21:20

Fretay | | 18:53 19:05 | 19:29 | 19:41 19:56 20:28 20:39 20:52 21:21
MARCOUSSIS Fontaine de jouvence 18:26 | 18:55 19:07 19:13 19:31 19:28 19:43 19:58 20:30 20:41 20:54 21:23
NOZAY La Saulaie | | 18:58 19:10 | 19:34 | 19:46 20:01 20:33 20:44 20:57 21:26

Les Clozeaux | | 18:59 19:11 | 19:34 | 19:46 20:01 20:33 20:44 20:57 21:26
Versailles | | 19:00 19:12 | 19:35 | 19:47 20:02 20:34 20:45 20:58 21:27

Jules Verne | 18:36 19:01 19:13 | 19:36 | 19:48 20:03 20:35 20:46 20:59 21:28
Noyers | 18:37 19:02 19:14 | 19:37 | 19:49 20:04 20:36 20:47 21:00 21:29

Saint Pierre | 18:39 19:04 19:16 | 19:38 | 19:50 20:05 20:37 20:48 21:01 21:30
MONTLHÉRY Paul Fort | 18:40 19:05 19:17 | 19:39 | 19:51 20:06 20:38 20:49 21:02 21:31

Tourangelle | 18:41 19:06 19:18 | 19:40 | 19:52 20:07 20:39 20:50 21:03 21:32
Le Moulin à Vent | 18:43 19:08 19:20 | | | | 20:09 20:41 | 21:05 21:34

MARCOUSSIS Le Mesnil Forget | 18:45 19:10 19:22 | | | | 20:10 20:42 | 21:06 21:35
NOZAY Les Fonceaux | 18:46 19:11 19:23 | | | | 20:11 20:43 | 21:07 21:36

Maison de la Santé 18:28 | | | 19:15 | 19:30 | | | | | |
Laboratoires 18:30 | | | 19:17 | 19:32 | | | | | |

VILLEJUST La Folie Bessin | | | | | | | | | | | | |
MARCOUSSIS Poteau Blanc | | | | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | | |

Auteuil | | | | | | | | | | | | |
Mairie de Marcoussis 18:37 18:52 19:16 19:28 19:22 | 19:37 | 20:16 20:47 | 21:11 21:40

La Guillère 18:39 18:54 19:17 19:29 19:23 | 19:38 | 20:17 20:48 | 21:12 21:41
Le Houssaye 18:40 18:55 19:19 19:31 19:25 | 19:40 | 20:19 20:50 | 21:14 21:43

Le Fromage Mou 18:42 18:57 19:20 19:32 19:26 | 19:41 | 20:20 20:51 | 21:15 21:44
MONTLHÉRY Les Pichots 18:44 18:59 19:22 19:34 19:28 | 19:43 | 20:22 20:52 | 21:16 21:45

Place de l'Europe 18:46 19:01 19:24 19:36 19:30 | 19:45 | 20:24 20:54 | 21:18 21:47
Rue de Paris 18:47 19:02 19:25 | 19:31 | 19:46 | 20:25 | | | |

Place de la Paix 18:48 19:03 19:26 | 19:32 | 19:47 | 20:26 | | | |
La Poste 18:50 19:05 19:28 | 19:34 | 19:49 | 20:27 | | | |

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 18:52 19:07 19:30 | 19:36 | 19:51 | 20:29 | | | |
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Vallée de l'Orge 18:55 19:10 19:33 | 19:39 | 19:54 | 20:32 | | | |
GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 18:56 19:11 19:34 | 19:40 | 19:55 | 20:33 | | | |

Cottage 18:59 19:14 19:37 | 19:43 | 19:58 | 20:36 | | | |
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Normandie Niemen 19:01 19:16 19:39 | 19:45 | 20:00 | 20:38 | | | |
Piscine 19:04 19:19 19:42 | 19:47 | 20:02 | 20:40 | | | |

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024
Samedi

MASSY Gare de Massy Palaiseau | 7:15 8:09 9:39 10:24 11:55 13:10 | 15:10 16:10 17:39 18:39 20:09 21:24
VILLEJUST La Brûlerie | 7:21 8:15 9:45 10:30 12:01 13:16 | 15:16 16:16 17:46 18:46 20:16 21:31

Mairie de Villejust | 7:24 8:18 9:48 10:33 12:05 13:19 | 15:20 16:20 17:50 18:50 20:20 21:34
EDF | 7:25 8:19 9:49 10:34 12:06 13:20 | 15:21 16:21 17:51 18:51 20:21 21:35

La Poitevine | 7:27 8:21 9:51 10:37 12:09 13:22 | 15:23 16:23 17:54 18:54 20:24 21:37
Fretay | 7:28 8:22 9:52 10:38 12:10 13:23 | 15:24 16:24 17:55 18:55 20:25 21:38

MARCOUSSIS Fontaine de jouvence | 7:30 8:24 9:54 10:40 12:12 13:25 | 15:26 16:26 17:57 18:57 20:27 21:40
NOZAY La Saulaie | 7:33 8:27 9:57 10:43 12:15 13:28 | 15:29 16:29 18:00 19:00 20:30 21:43

Les Clozeaux | 7:33 8:27 9:57 10:43 12:15 13:28 | 15:30 16:30 18:01 19:01 20:31 21:43
Versailles | 7:34 8:28 9:58 10:44 12:16 13:29 | 15:31 16:31 18:02 19:02 20:32 21:44

Jules Verne 6:12 7:35 8:29 9:59 10:45 12:17 13:30 14:05 15:32 16:32 18:03 19:03 20:33 21:45
Noyers 6:13 7:36 8:30 10:00 10:46 12:18 13:31 14:06 15:33 16:33 18:04 19:04 20:34 21:46

Saint Pierre 6:14 7:37 8:31 10:01 10:47 12:19 13:32 14:07 15:34 16:34 18:05 19:05 20:35 21:47
MONTLHÉRY Paul Fort 6:15 7:38 8:32 10:02 10:48 12:20 13:33 14:08 15:35 16:35 18:06 19:06 20:36 21:48

Tourangelle 6:16 7:39 8:33 10:03 10:49 12:21 13:34 14:09 15:36 16:36 18:07 19:07 20:37 21:49
Le Moulin à Vent 6:18 7:41 8:35 10:05 10:51 12:23 13:36 14:11 15:38 16:38 18:09 19:09 20:39 21:51

MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 6:19 7:42 8:36 10:06 10:52 12:24 13:37 14:12 15:39 16:39 18:10 19:10 20:40 21:52
NOZAY Les Fonceaux 6:20 7:43 8:37 10:07 10:53 12:25 13:38 14:13 15:40 16:40 18:11 19:11 20:41 21:53
MARCOUSSIS Mairie de Marcoussis 6:25 7:48 8:42 10:12 10:58 12:30 13:43 14:18 15:45 16:45 18:16 19:16 20:46 21:58

La Guillère 6:26 7:49 8:43 10:14 11:00 12:31 13:44 14:19 15:46 16:46 18:18 19:17 20:47 21:59
Le Houssaye 6:28 7:51 8:45 10:15 11:01 12:33 13:46 14:21 15:48 16:48 18:19 19:19 20:49 22:01

Le Fromage Mou 6:29 7:52 8:46 10:17 11:03 12:34 13:47 14:22 15:49 16:49 18:21 19:20 20:50 22:02
MONTLHÉRY Les Pichots 6:30 7:53 8:48 10:19 11:05 12:36 13:49 14:24 15:51 16:51 18:23 19:22 20:51 22:03

Place de l'Europe 6:32 7:55 8:50 10:21 11:07 12:38 13:51 14:26 15:53 16:53 18:25 19:24 20:53 22:05
Rue de Paris 6:33 7:56 8:51 10:22 11:08 12:39 | 14:27 15:54 16:54 18:26 19:25 20:54 |

Place de la Paix 6:34 7:57 8:53 10:24 11:10 12:41 | 14:28 15:55 16:55 18:27 19:26 20:55 |
La Poste 6:35 7:58 8:54 10:26 11:12 12:43 | 14:30 15:57 16:57 18:29 19:28 20:56 |

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 6:37 8:00 8:56 10:28 11:14 12:45 | 14:32 15:59 16:59 18:31 19:30 20:58 |
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Vallée de l'Orge 6:40 8:03 8:59 10:31 11:17 12:48 | 14:35 16:02 17:02 18:34 19:33 21:01 |
GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 6:41 8:04 9:00 10:32 11:18 12:49 | 14:36 16:04 17:04 18:35 19:34 21:02 |

Cottage 6:43 8:06 9:02 10:34 11:21 12:52 | 14:39 16:07 17:07 18:37 19:36 21:04 |
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Normandie Niemen 6:45 8:08 9:04 10:36 11:23 12:54 | 14:41 16:09 17:09 18:39 19:38 21:06 |
Piscine 6:47 8:10 9:06 10:39 11:26 12:57 | 14:44 16:12 17:12 18:42 19:41 21:08 |

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G



Direction :

SAINTE-GENEVIEVE-DES-BOIS
Piscine

Horaires valables dès le 26 février 2024
Dimanche et jours fériés

MASSY Gare de Massy Palaiseau | 9:28 11:55 | 14:09 15:54 18:26 20:52
VILLEJUST La Brûlerie | 9:35 12:02 | 14:16 16:01 18:33 20:59

Mairie de Villejust | 9:38 12:05 | 14:19 16:04 18:36 21:02
EDF | 9:39 12:06 | 14:20 16:05 18:37 21:03

La Poitevine | 9:41 12:08 | 14:22 16:07 18:40 21:05
Fretay | 9:42 12:09 | 14:23 16:08 18:41 21:06

MARCOUSSIS Fontaine de jouvence | 9:44 12:11 | 14:25 16:10 18:43 21:08
NOZAY La Saulaie | 9:47 12:14 | 14:27 16:13 18:46 21:11

Les Clozeaux | 9:47 12:15 | 14:28 16:14 18:47 21:11
Versailles | 9:48 12:16 | 14:28 16:15 18:48 21:12

Jules Verne 7:13 9:49 12:17 13:37 14:29 16:16 18:49 21:13
Noyers 7:14 9:50 12:18 13:38 14:30 16:17 18:50 21:14

Saint Pierre 7:15 9:51 12:19 13:39 14:32 16:18 18:51 21:15
MONTLHÉRY Paul Fort 7:16 9:52 12:20 13:40 14:33 16:19 18:52 21:16

Tourangelle 7:17 9:53 12:21 13:41 14:34 16:20 18:53 21:17
Le Moulin à Vent 7:18 9:55 12:23 13:43 14:36 16:22 18:55 21:19

MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 7:19 9:56 12:24 13:44 14:37 16:23 18:56 21:20
NOZAY Les Fonceaux 7:20 9:57 12:25 13:45 14:38 16:24 18:57 21:21
MARCOUSSIS Mairie de Marcoussis 7:23 10:02 12:29 13:49 14:42 16:29 19:02 21:25

La Guillère 7:24 10:03 12:30 13:50 14:43 16:30 19:04 21:26
Le Houssaye 7:26 10:05 12:32 13:52 14:45 16:32 19:05 21:28

Le Fromage Mou 7:27 10:06 12:33 13:53 14:46 16:33 19:07 21:29
MONTLHÉRY Les Pichots 7:28 10:08 12:35 13:54 14:47 16:34 19:09 21:30

Place de l'Europe 7:30 10:10 12:37 13:56 14:49 16:36 19:11 21:32
Rue de Paris 7:31 10:11 12:38 13:57 | 16:37 19:12 21:33

Place de la Paix 7:32 10:12 12:40 13:59 | 16:39 19:13 21:34
La Poste 7:33 10:13 12:42 14:01 | 16:41 19:14 21:35

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 7:35 10:15 12:44 14:03 | 16:43 19:16 21:36
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

Vallée de l'Orge 7:37 10:18 12:47 14:05 | 16:45 19:18 21:38
GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 7:38 10:19 12:48 14:06 | 16:46 19:19 21:39

Cottage 7:40 10:22 12:50 14:09 | 16:49 19:22 21:41
SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Normandie Niemen 7:42 10:24 12:52 14:11 | 16:51 19:24 21:43
Piscine 7:44 10:27 12:55 14:13 | 16:53 19:27 21:45

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 26 février 2024

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Piscine | | | | 6:32 | 7:00 | | 7:14 | 7:43 7:59 8:13 |
Normandie Niemen | | | | 6:33 | 7:02 | | 7:16 | 7:45 8:01 8:15 |

Cottage | | | | 6:35 | 7:04 | | 7:18 | 7:48 8:03 8:18 |
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

GARE DE ST MICHEL SUR ORGE | | | | 6:38 | 7:07 | | 7:22 | 7:52 8:07 8:21 |
Vallée de l'Orge | | | | 6:39 | 7:09 | | 7:25 | 7:55 8:10 8:23 |

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux | | | | 6:41 | 7:12 | | 7:28 | 7:58 8:14 8:26 |
MONTLHÉRY La Poste | | | | 6:43 | 7:15 | | 7:31 | 8:03 8:18 8:29 |

Place de la Paix | | | | 6:44 | 7:16 | | 7:32 | 8:04 8:19 8:30 |
Place de l'Europe 5:52 6:09 6:19 6:24 6:46 6:34 7:19 | 7:14 7:35 | 8:07 8:22 8:33 |

Les Pichots 5:53 6:10 6:20 6:25 6:47 6:35 7:20 | 7:15 7:36 | 8:09 8:23 8:34 |
Le Fromage Mou 5:55 6:12 6:22 6:27 6:49 6:37 7:22 | 7:17 7:38 | 8:11 8:25 8:36 |

MARCOUSSIS Le Houssaye 5:57 6:14 6:24 6:29 6:51 6:39 7:24 | 7:19 7:40 | 8:13 8:27 8:38 |
La Guillère 5:59 6:16 6:26 6:31 6:53 6:41 7:26 | 7:21 7:42 | 8:15 8:29 8:40 |

Mairie de Marcoussis 6:00 6:17 6:27 6:32 6:54 6:42 7:27 | 7:22 7:43 | 8:17 8:30 8:41 |
NOZAY Les Fonceaux 6:04 6:21 6:31 6:36 | 6:46 | | 7:26 7:48 | | 8:36 | |
MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 6:05 6:22 6:32 6:37 | 6:47 | | 7:27 7:49 | | 8:37 | |
MONTLHÉRY Le Moulin à Vent 6:06 6:23 6:33 6:38 | 6:48 | | 7:28 7:50 | | 8:38 | |

Tourangelle 6:08 6:25 6:35 6:40 | 6:50 | 7:09 7:31 7:53 7:20 | 8:41 | 8:15
NOZAY Paul Fort 6:09 6:26 6:36 6:41 | 6:51 | 7:10 7:32 7:54 7:21 | 8:42 | 8:16

Saint Pierre 6:10 6:27 6:37 6:42 | 6:52 | 7:11 7:33 7:55 7:22 | 8:43 | 8:17
Noyers 6:11 6:28 6:38 6:43 | 6:53 | 7:12 7:34 7:56 7:23 | 8:44 | 8:18

Jules Verne 6:12 6:29 6:39 6:44 | 6:54 | 7:13 7:35 7:58 7:24 | 8:46 | 8:20
Pylandries 6:13 6:30 6:40 6:45 | 6:55 | 7:14 7:36 7:59 7:25 | 8:47 | 8:21

Les Clozeaux 6:15 6:32 6:42 6:47 | 6:57 | 7:16 7:38 8:01 7:27 | 8:48 | 8:23
La Saulaie 6:16 6:33 6:43 6:48 | 6:58 | 7:17 7:39 8:02 7:28 | 8:49 | 8:24

Laboratoires | | | | 6:59 | 7:32 | | | | | | 8:45 |
Maison de la Santé | | | | 7:00 | 7:34 | | | | | | 8:47 |

MARCOUSSIS Auteuil | | | | | | | | | | | 8:21 | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | 8:23 | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | 8:25 | | |
Poteau Blanc | | | | | | | | | | | 8:26 | | |

La Folie Bessin | | | | | | | | | | | 8:29 | | |
Fontaine de jouvence 6:19 6:36 6:46 6:51 7:03 7:01 7:37 7:20 7:42 8:05 7:31 8:34 8:52 8:50 8:27

VILLEJUST Fretay 6:20 6:37 6:47 6:52 | 7:02 | 7:22 7:44 8:07 7:33 8:36 8:54 | 8:29
La Poitevine 6:22 6:39 6:49 6:54 | 7:04 | 7:24 7:46 8:08 7:35 8:37 8:55 | 8:31

EDF 6:24 6:41 6:51 6:56 | 7:06 | 7:26 7:48 8:10 7:37 8:39 8:57 | 8:33
Mairie de Villejust 6:26 6:43 6:53 6:58 | 7:08 | 7:28 7:50 8:12 7:39 | 8:59 | 8:35

Clos de Launay | | | | | | | | | | | 8:39 | | |
VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Brûlerie 6:29 6:46 6:56 7:01 7:08 7:11 7:43 7:31 7:54 8:16 7:43 8:42 9:03 8:56 8:39
Château d'Eau | | | | | | 7:44 | | 8:17 | 8:43 9:04 8:57 |

MASSY Gare de Massy Palaiseau 6:34 6:51 7:01 7:06 7:13 7:16 7:55 7:36 8:01 8:29 7:48 8:55 9:15 9:08 8:50

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Piscine 8:28 | 8:48 8:57 9:11 9:27 9:56 10:28 10:43 11:08 11:27 12:17 | | 13:16
Normandie Niemen 8:30 | 8:50 8:59 9:13 9:29 9:58 10:30 10:45 11:10 11:29 12:19 | | 13:18

Cottage 8:33 | 8:53 9:02 9:16 9:32 10:01 10:33 10:48 11:13 11:32 12:22 | | 13:21
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 8:37 | 8:57 9:06 9:20 9:35 10:04 10:36 10:51 11:16 11:35 12:25 | | 13:24
Vallée de l'Orge 8:40 | 8:59 9:08 9:22 9:37 10:06 10:38 10:53 11:18 11:37 12:27 | | 13:26

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 8:44 | 9:02 9:11 9:24 9:40 10:08 10:40 10:55 11:20 11:39 12:29 | | 13:29
MONTLHÉRY La Poste 8:48 | 9:06 9:14 9:27 9:43 10:11 10:43 10:58 11:23 11:42 12:32 | | 13:32

Place de la Paix 8:49 | 9:07 9:15 9:28 9:44 10:12 10:44 10:59 11:24 11:43 12:33 | | 13:33
Place de l'Europe 8:51 | 9:09 9:17 9:30 9:46 10:14 10:46 11:01 11:26 11:45 12:35 | 13:12 13:35

Les Pichots 8:52 | 9:10 9:18 9:31 9:47 10:15 10:47 11:02 11:27 11:46 12:36 | 13:13 13:36
Le Fromage Mou 8:54 | 9:12 9:20 9:33 9:49 10:17 10:49 11:04 11:29 11:48 12:38 | 13:15 13:38

MARCOUSSIS Le Houssaye 8:56 | 9:14 9:21 9:34 9:50 10:18 10:50 11:05 11:30 11:49 12:39 | 13:16 13:39
La Guillère 8:58 | 9:16 9:23 9:36 9:52 10:20 10:52 11:07 11:32 11:51 12:41 | 13:18 13:41

Mairie de Marcoussis 8:59 | 9:17 9:24 9:37 9:53 10:21 10:53 11:08 11:33 11:52 12:42 | 13:19 13:42
NOZAY Les Fonceaux 9:03 | | 9:28 | 9:57 10:25 10:57 11:12 11:37 | 12:46 | 13:23 13:46
MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 9:04 | | 9:29 | 9:58 10:26 10:58 11:13 11:38 | 12:47 | 13:24 13:47
MONTLHÉRY Le Moulin à Vent 9:05 | | 9:30 | 9:59 10:27 10:59 11:14 11:39 | 12:48 | 13:25 13:48

Tourangelle 9:07 8:44 | 9:32 | 10:01 10:30 11:02 11:17 11:42 | 12:50 12:28 13:28 13:51
NOZAY Paul Fort 9:08 8:45 | 9:33 | 10:02 10:31 11:03 11:18 11:43 | 12:51 12:29 13:29 13:52

Saint Pierre 9:09 8:46 | 9:34 | 10:03 10:32 11:04 11:19 11:44 | 12:52 12:30 13:30 13:53
Noyers 9:10 8:47 | 9:35 | 10:04 10:33 11:05 11:20 11:45 | 12:53 12:31 13:31 13:54

Jules Verne 9:12 8:49 | 9:37 | 10:06 10:34 11:06 11:22 11:47 | 12:55 12:33 13:33 13:56
Pylandries 9:13 8:50 | 9:38 | 10:07 10:35 | 11:23 11:48 | | 12:34 13:34 |

Les Clozeaux 9:14 8:51 | 9:39 | 10:08 10:36 | 11:24 11:49 | | 12:35 13:35 |
La Saulaie 9:15 8:52 | 9:40 | 10:09 10:37 | 11:25 11:50 | | 12:36 13:36 |

Laboratoires | | 9:21 | 9:41 | | | | | 11:56 | | | |
Maison de la Santé | | 9:23 | 9:42 | | | | | 11:58 | | | |

MARCOUSSIS Auteuil | | | | | | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | | | | |
Poteau Blanc | | | | | | | | | | | | | | |

La Folie Bessin | | | | | | | | | | | | | | |
Fontaine de jouvence 9:18 8:55 9:26 9:43 9:45 10:12 10:40 | 11:28 11:53 12:00 | 12:38 13:39 |

VILLEJUST Fretay 9:20 8:57 | 9:45 | 10:14 10:42 | 11:30 11:55 | | 12:40 13:41 |
La Poitevine 9:21 8:58 | 9:46 | 10:15 10:43 | 11:31 11:56 | | 12:41 13:42 |

EDF 9:23 9:00 | 9:48 | 10:17 10:45 | 11:33 11:58 | | 12:43 13:44 |
Mairie de Villejust 9:25 9:02 | 9:49 | 10:18 10:47 | 11:35 11:59 | | 12:45 13:46 |

Clos de Launay | | | | | | | | | | | | | | |
VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Brûlerie 9:29 9:06 9:31 9:53 9:50 10:22 10:51 | 11:39 12:02 12:05 | 12:49 13:49 |
Château d'Eau | | 9:32 | | | | | | 12:03 12:06 | | | |

MASSY Gare de Massy Palaiseau 9:35 9:14 9:41 9:58 9:55 10:27 10:56 | 11:44 12:12 12:14 | 12:54 13:55 |

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Piscine 13:46 | 14:13 14:27 14:56 15:27 | 15:56 16:14 16:29 16:45 17:06 17:31 17:40 17:47
Normandie Niemen 13:48 | 14:15 14:29 14:58 15:29 | 15:58 16:16 16:31 16:47 17:09 17:34 17:43 17:50

Cottage 13:51 | 14:18 14:32 15:01 15:32 | 16:01 16:19 16:34 16:50 17:12 17:37 17:46 17:53
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 13:54 | 14:21 14:35 15:04 15:35 | 16:05 16:23 16:38 16:54 17:16 17:41 17:50 17:57
Vallée de l'Orge 13:56 | 14:23 14:37 15:06 15:37 | 16:07 16:25 16:40 16:57 17:19 17:44 17:53 18:00

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 13:59 | 14:25 14:40 15:09 15:40 | 16:10 16:28 16:43 17:00 17:22 17:47 17:56 18:03
MONTLHÉRY La Poste 14:02 | 14:28 14:43 15:12 15:43 | 16:14 16:31 16:47 17:03 17:26 17:51 18:00 18:07

Place de la Paix 14:03 | 14:29 14:44 15:13 15:44 | 16:15 16:32 16:48 17:04 17:27 17:52 18:01 18:08
Place de l'Europe 14:05 | 14:31 14:46 15:15 15:46 | 16:18 16:35 16:51 17:07 17:31 17:55 18:05 18:12

Les Pichots 14:06 | 14:32 14:47 15:16 15:47 | 16:19 16:37 16:52 17:08 17:32 17:56 18:06 18:13
Le Fromage Mou 14:08 | 14:34 14:49 15:18 15:49 | 16:21 16:39 16:55 17:11 17:35 17:59 18:09 18:16

MARCOUSSIS Le Houssaye 14:09 | 14:35 14:50 15:20 15:51 | 16:23 16:41 16:57 17:13 17:37 18:01 18:11 18:18
La Guillère 14:11 | 14:37 14:52 15:22 15:53 | 16:25 16:43 16:58 17:14 17:38 18:02 18:12 18:19

Mairie de Marcoussis 14:12 | 14:38 14:53 15:23 15:54 | 16:26 16:45 17:00 17:16 17:40 18:04 18:14 18:21
NOZAY Les Fonceaux 14:16 | | 14:57 15:27 15:58 | 16:30 | 17:04 | 17:44 | 18:18 18:26
MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 14:17 | | 14:58 15:28 15:59 | 16:31 | 17:05 | 17:45 | 18:19 18:27
MONTLHÉRY Le Moulin à Vent 14:18 | | 14:59 15:29 16:00 | 16:32 | 17:06 | 17:46 | 18:20 18:28

Tourangelle 14:21 13:59 | 15:02 15:32 16:03 15:42 16:35 | 17:09 | 17:49 | 18:23 18:31
NOZAY Paul Fort 14:22 14:00 | 15:03 15:33 16:04 15:43 16:36 | 17:10 | 17:50 | 18:24 18:32

Saint Pierre 14:23 14:01 | 15:04 15:34 16:05 15:44 16:37 | 17:11 | 17:51 | 18:25 18:33
Noyers 14:24 14:02 | 15:05 15:35 16:06 15:45 16:38 | 17:12 | 17:52 | 18:26 18:34

Jules Verne 14:26 14:04 | 15:07 15:37 16:08 15:47 16:40 | 17:14 | 17:54 | 18:28 18:36
Pylandries | 14:05 | 15:08 15:38 16:09 15:48 | | 17:15 | | | | 18:37

Les Clozeaux | 14:06 | 15:09 15:39 16:10 15:49 | | 17:16 | | | | 18:38
La Saulaie | 14:07 | 15:10 15:40 16:11 15:50 | | 17:17 | | | | 18:39

Laboratoires | | 14:42 | | | | | 16:50 | 17:21 | 18:09 | |
Maison de la Santé | | 14:44 | | | | | 16:51 | 17:23 | 18:11 | |

MARCOUSSIS Auteuil | | | | | | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | | | | |
Poteau Blanc | | | | | | | | | | | | | | |

La Folie Bessin | | | | | | | | | | | | | | |
Fontaine de jouvence | 14:09 14:46 15:13 15:42 16:13 15:52 | 16:54 17:20 17:26 | 18:14 | 18:41

VILLEJUST Fretay | 14:11 | 15:16 15:45 16:16 15:54 | | 17:23 | | | | 18:43
La Poitevine | 14:12 | 15:17 15:46 16:17 15:55 | | 17:24 | | | | 18:44

EDF | 14:14 | 15:19 15:48 16:19 15:57 | | 17:26 | | | | 18:46
Mairie de Villejust | 14:16 | 15:21 15:50 16:21 15:59 | | 17:28 | | | | 18:48

Clos de Launay | | | | | | | | | | | | | | |
VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Brûlerie | 14:19 14:51 15:24 15:53 16:24 16:02 | 16:59 17:31 17:31 | 18:19 | 18:51
Château d'Eau | | 14:52 | | | | | | | | | | | |

MASSY Gare de Massy Palaiseau | 14:25 15:00 15:29 15:58 16:29 16:07 | 17:04 17:36 17:36 | 18:25 | 18:57

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B

Horaires valables dès le 26 février 2024

Du lundi au vendredi

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Piscine 18:01 18:15 18:34 18:48 19:03 19:18 19:32 19:40 19:54 20:10 20:28 20:59
Normandie Niemen 18:04 18:18 18:36 18:50 19:05 19:20 19:34 19:42 19:56 20:12 20:30 21:01

Cottage 18:07 18:21 18:39 18:53 19:08 19:23 19:37 19:45 19:59 20:15 20:33 21:03
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 18:12 18:26 18:44 18:57 19:12 19:27 19:40 19:48 20:02 20:18 20:36 21:06
Vallée de l'Orge 18:15 18:28 18:46 18:59 19:14 19:29 19:42 19:50 20:04 20:20 20:38 21:08

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 18:18 18:31 18:49 19:02 19:17 19:32 19:45 19:53 20:06 20:22 20:40 21:10
MONTLHÉRY La Poste 18:22 18:35 18:53 19:06 19:21 19:34 19:48 19:56 20:09 20:25 20:43 21:13

Place de la Paix 18:23 18:36 18:54 19:07 19:22 19:35 19:49 19:57 20:10 20:26 20:44 21:14
Place de l'Europe 18:27 18:39 18:57 19:09 19:24 19:37 19:51 19:59 20:12 20:28 20:46 21:16

Les Pichots 18:28 18:40 18:58 19:10 19:25 19:38 19:52 20:00 20:13 20:29 20:47 21:17
Le Fromage Mou 18:31 18:42 19:00 19:12 19:27 19:40 19:54 20:02 20:15 20:30 20:48 21:18

MARCOUSSIS Le Houssaye 18:33 18:44 19:02 19:13 19:28 19:41 19:55 20:03 20:16 20:32 20:50 21:20
La Guillère 18:34 18:46 19:04 19:15 19:30 19:43 19:57 20:05 20:18 20:33 20:51 21:21

Mairie de Marcoussis 18:36 18:47 19:05 19:16 19:31 19:44 19:58 20:06 20:19 20:34 20:52 21:22
NOZAY Les Fonceaux 18:41 18:52 19:09 19:20 19:35 | 20:02 20:10 20:23 20:38 20:55 21:25
MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 18:42 18:53 19:10 19:21 19:36 | 20:03 20:11 20:24 20:39 20:56 21:26
MONTLHÉRY Le Moulin à Vent 18:43 18:54 19:11 19:22 19:37 | 20:04 20:12 20:25 20:40 20:57 21:27

Tourangelle 18:46 18:57 19:14 19:25 19:40 | 20:07 20:15 20:28 20:43 21:00 21:30
NOZAY Paul Fort 18:47 18:58 19:15 19:26 19:41 | 20:08 20:16 20:29 20:44 21:01 21:31

Saint Pierre 18:48 18:59 19:16 19:27 19:42 | 20:09 20:17 20:30 20:45 21:02 21:32
Noyers 18:49 19:00 19:17 19:28 19:43 | 20:10 20:18 20:31 20:46 21:03 21:33

Jules Verne 18:50 19:01 19:18 19:30 19:45 | 20:12 20:20 20:33 20:48 21:05 21:34
Pylandries | 19:02 | | | | | | 20:34 | | |

Les Clozeaux | 19:03 | | | | | | 20:35 | | |
La Saulaie | 19:04 | | | | | | 20:36 | | |

Laboratoires | | | | | 19:50 | | | | | |
Maison de la Santé | | | | | 19:51 | | | | | |

MARCOUSSIS Auteuil | | | | | | | | | | | |
Le Gué | | | | | | | | | | | |

Bel Ebat | | | | | | | | | | | |
Poteau Blanc | | | | | | | | | | | |

La Folie Bessin | | | | | | | | | | | |
Fontaine de jouvence | 19:06 | | | 19:54 | | 20:38 | | |

VILLEJUST Fretay | 19:09 | | | | | | 20:41 | | |
La Poitevine | 19:10 | | | | | | 20:42 | | |

EDF | 19:12 | | | | | | 20:44 | | |
Mairie de Villejust | 19:13 | | | | | | 20:45 | | |

Clos de Launay | | | | | | | | | | | |
VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Brûlerie | 19:17 | | | 19:59 | | 20:49 | | |
Château d'Eau | | | | | | | | | | | |

MASSY Gare de Massy Palaiseau | 19:22 | | | 20:04 | | 20:54 | | |

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B
NOZAY Jules Verne

Horaires valables dès le 26 février 2024
Samedi

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Piscine | 6:58 8:26 9:12 10:45 11:36 13:27 | 14:57 16:25 17:23 18:53 19:56 21:34
Normandie Niemen | 6:59 8:28 9:14 10:48 11:40 13:30 | 14:59 16:28 17:26 18:56 19:58 21:36

Cottage | 7:01 8:30 9:16 10:51 11:44 13:33 | 15:02 16:31 17:30 19:00 20:01 21:39
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

GARE DE ST MICHEL SUR ORGE | 7:04 8:34 9:20 10:56 11:48 13:36 | 15:05 16:34 17:35 19:05 20:05 21:42
Vallée de l'Orge | 7:05 8:36 9:22 10:58 11:50 13:38 | 15:07 16:37 17:37 19:07 20:07 21:44

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux | 7:07 8:38 9:24 11:00 11:52 13:40 | 15:10 16:40 17:39 19:09 20:09 21:46
MONTLHÉRY La Poste | 7:10 8:41 9:26 11:03 11:54 13:42 | 15:13 16:43 17:42 19:11 20:11 21:48

Place de la Paix | 7:11 8:42 9:27 11:04 11:55 13:43 | 15:14 16:44 17:43 19:12 20:12 21:49
Place de l'Europe | 7:13 8:44 9:29 11:07 11:58 13:45 | 15:17 16:47 17:45 19:14 20:14 21:51

Les Pichots | 7:14 8:45 9:30 11:08 11:59 13:46 | 15:18 16:48 17:46 19:15 20:15 21:52
Le Fromage Mou | 7:16 8:47 9:32 11:10 12:01 13:48 | 15:20 16:50 17:48 19:17 20:17 21:54

MARCOUSSIS Le Houssaye | 7:17 8:48 9:34 11:12 12:03 13:50 | 15:21 16:52 17:50 19:19 20:19 21:55
La Guillère | 7:19 8:50 9:36 11:14 12:05 13:52 | 15:23 16:54 17:52 19:21 20:21 21:57

Mairie de Marcoussis | 7:20 8:51 9:37 11:15 12:06 13:53 | 15:24 16:55 17:53 19:22 20:22 21:58
NOZAY Les Fonceaux | 7:24 8:55 9:41 11:19 12:10 13:56 | 15:28 16:59 17:57 19:26 20:26 22:02
MARCOUSSIS Le Mesnil Forget | 7:25 8:56 9:42 11:20 12:11 13:57 | 15:29 17:00 17:58 19:27 20:27 22:03
MONTLHÉRY Le Moulin à Vent | 7:26 8:57 9:43 11:21 12:12 13:58 | 15:30 17:01 17:59 19:28 20:28 22:04

Tourangelle 6:31 7:29 9:00 9:46 11:24 12:15 14:01 14:28 15:33 17:04 18:02 19:31 20:31 22:07
NOZAY Paul Fort 6:32 7:30 9:01 9:47 11:25 12:16 14:02 14:29 15:34 17:05 18:03 19:32 20:32 22:08

Saint Pierre 6:33 7:31 9:02 9:48 11:26 12:17 14:03 14:30 15:35 17:06 18:04 19:33 20:33 22:09
Noyers 6:34 7:32 9:03 9:49 11:27 12:18 14:04 14:31 15:36 17:07 18:05 19:34 20:34 22:10

Jules Verne 6:35 7:34 9:05 9:50 11:28 12:19 14:05 14:32 15:37 17:08 18:06 19:35 20:35 22:11
Pylandries 6:36 7:35 9:06 9:51 11:29 12:20 | 14:33 15:38 17:09 18:07 19:36 20:36 |

Les Clozeaux 6:37 7:36 9:07 9:52 11:30 12:21 | 14:34 15:39 17:10 18:08 19:37 20:37 |
La Saulaie 6:38 7:37 9:08 9:53 11:31 12:22 | 14:35 15:40 17:11 18:09 19:38 20:38 |

MARCOUSSIS Fontaine de jouvence 6:40 7:40 9:10 9:55 11:34 12:25 | 14:38 15:43 17:14 18:12 19:41 20:40 |
VILLEJUST Fretay 6:42 7:42 9:13 9:58 11:37 12:28 | 14:40 15:45 17:16 18:14 19:43 20:42 |

La Poitevine 6:43 7:43 9:14 9:59 11:38 12:29 | 14:41 15:46 17:17 18:15 19:44 20:43 |
EDF 6:45 7:45 9:16 10:01 11:40 12:31 | 14:43 15:48 17:19 18:17 19:46 20:45 |

Mairie de Villejust 6:46 7:47 9:17 10:02 11:41 12:32 | 14:45 15:50 17:21 18:18 19:47 20:46 |
VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Brûlerie 6:50 7:51 9:20 10:05 11:44 12:35 | 14:49 15:54 17:25 18:22 19:51 20:50 |
Château d'Eau | | | | | | | | | | | | | |

MASSY Gare de Massy Palaiseau 6:55 7:56 9:25 10:10 11:49 12:41 | 14:54 15:59 17:30 18:27 19:56 20:55 |

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G



Direction :
MASSY
Gare de Massy-Palaiseau RER B
NOZAY Jules Verne

Horaires valables dès le 26 février 2024
Dimanche et jours fériés

SAINTE-GENEVIÈVE-
DES-BOIS

Piscine 8:12 10:40 12:57 14:42 17:15 19:42 21:56
Normandie Niemen 8:14 10:42 12:59 14:44 17:17 19:44 21:58

Cottage 8:16 10:45 13:02 14:47 17:20 19:47 22:00
SAINT-MICHEL-SUR-
ORGE

GARE DE ST MICHEL SUR ORGE 8:20 10:49 13:06 14:50 17:23 19:50 22:03
Vallée de l'Orge 8:21 10:50 13:07 14:52 17:25 19:51 22:04

LONGPONT-SUR-ORGE Guiperreux 8:23 10:52 13:09 14:54 17:27 19:53 22:06
MONTLHÉRY La Poste 8:26 10:55 13:12 14:57 17:30 19:56 22:08

Place de la Paix 8:27 10:56 13:13 14:58 17:31 19:57 22:09
Place de l'Europe 8:30 10:58 13:16 15:01 17:34 19:59 22:11

Les Pichots 8:31 10:59 13:17 15:02 17:35 20:00 22:12
Le Fromage Mou 8:32 11:01 13:18 15:03 17:37 20:02 22:13

MARCOUSSIS Le Houssaye 8:34 11:03 13:20 15:05 17:38 20:03 22:15
La Guillère 8:35 11:05 13:21 15:06 17:40 20:05 22:16

Mairie de Marcoussis 8:36 11:06 13:22 15:07 17:41 20:06 22:17
NOZAY Les Fonceaux 8:41 11:11 13:26 15:11 17:45 20:11 22:21
MARCOUSSIS Le Mesnil Forget 8:42 11:12 13:27 15:12 17:46 20:12 22:22
MONTLHÉRY Le Moulin à Vent 8:43 11:13 13:28 15:13 17:47 20:12 22:22

Tourangelle 8:45 11:15 13:30 15:16 17:49 20:14 22:24
NOZAY Paul Fort 8:46 11:16 13:31 15:17 17:50 20:15 22:25

Saint Pierre 8:47 11:17 13:32 15:18 17:51 20:16 22:26
Noyers 8:48 11:18 13:33 15:19 17:52 20:17 22:27

Jules Verne 8:49 11:19 13:35 15:20 17:54 20:19 22:29
Pylandries 8:50 11:20 13:36 15:21 17:55 20:20 |

Les Clozeaux 8:51 11:21 13:37 15:22 17:56 20:21 |
La Saulaie 8:52 11:22 13:38 15:23 17:57 20:22 |

MARCOUSSIS Fontaine de jouvence 8:55 11:25 13:40 15:26 18:00 20:24 |
VILLEJUST Fretay 8:57 11:27 13:42 15:28 18:02 20:26 |

La Poitevine 8:58 11:28 13:43 15:29 18:03 20:27 |
EDF 9:00 11:30 13:45 15:31 18:05 20:29 |

Mairie de Villejust 9:01 11:32 13:47 15:32 18:07 20:31 |
VILLEBON-SUR-
YVETTE

La Brûlerie 9:05 11:35 13:50 15:36 18:10 20:34 |
Château d'Eau | | | | | | |

MASSY Gare de Massy Palaiseau 9:09 11:40 13:55 15:41 18:16 20:40 |

@Saclay_IDFM

0 806 079 231
Du lundi au vendredi de 7h à
21h et le samedi de 9h à 17h
(sauf jours fériés)

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :

Nos conducteurs s'efforcent de respecter les horaires indiqués.
AUCUN SERVICE LE WEEK-END ET LES JOURS FERIES POUR LES LIGNES DM11E ET DM11G




